Amador da Capital – sub 15 

Data: 11/08/2018 

Jogo: Real Maré FC x Futuros Talentos 

Representante legal do denunciado: Defesa ausente. 

Auditor Relator: Dr. Eduardo José A. Buregio Junior 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 

3.500,00 (três mil e quinhentos reais) e perda de pontos em disputa a 

favor do adversário, na forma do regulamento, quanto à imputação do 

art. 205 do CBJD. 

Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 

data da publicação. 

05)Processo: nº 475/2018